27 overflow - OPERE DI COMPLETAMENTO ESTERNE ED INTERNE - Fornitura e posa in opera di infissi interni
001.005.020 euro (sedicimilatrecentoquarantauno/43) % 16´341,43

aliquota (1,472%)

Nr. 28 overflow - OPERE DI COMPLETAMENTO ESTERNE ED INTERNE - Opere varie
001.005.022 euro (settecentosettantaotto/18) % 778,18

aliquota (0,070%)

Nr. 29 overflow - IMPIANTI  - Impianto elettrico
001.006.023 euro (centosessantasettemilaottocentocinquantatre/97) % 167´853,97

aliquota (15,121%)

Nr. 30 overflow - IMPIANTI  - Impianto idraulico
001.006.024 euro (cinquemilaottocentosessanta/00) % 5´860,00

[...]

33 Fornitura e posa in opera, di boiacca cementizia espansiva in fessure o cavità, ottenuta miscelando un legante espansivo con acqua, 
N.P. OE.1 ed applicata con idonea attrezzatura per iniezioni, previa perforazione contabilizzata a parte, nel prezzo è comprensivo di tutti i 

materiali e delle attrezzature necessarie per dare il lavoro eseguito a regola d'arte..  
euro (centoquarantaotto/75) mc 148,75

Fornitura e posa in opera di betoncino cementizio, premiscelato, bicomponente, ad espansione contrastata con maturazione in aria, (senza stagionatura umida), con componente B (ritentore di umidità), reodinamico, provvisto di fibre sintetiche in

[...]

trasfusione da appositi trasfusori in pvc, previa perforazione, pagata a parte, di diametro 16mm per circa 5/6 della muratura ad 
interasse ed inserimento degli appositi trasfusori in pvc attendendo il loro completo svuotamento per trasfusione, completo di 
attrezzatura per il pompaggio, il materiale e quanto altro occorre per dare il lavoro completo a regola d'arte. 
euro (duecentocinquantanove/22) m 259,22

Nr. 40 Fornitura e posa di controsoffitto in pannelli fonoassorbenti, costituiti da lamelle di dimensioni mm. 4061X128X16 realizzate con
N.P. OE.19 pannello in MDF sp. mm. 16, a basso contenuto di formaldeide E1, reazione al fuoco classe 1, rivestiti in nobilitato melaminico

[...]

formatura/snervatura degli stessi secondo l'andamento curvilineo del controsoffitto.
Il colore superficiale di finitura sarà come indicato negli elaborati di progetto, comunque a
scelta della D.L. cui dovrà essere sottoposta adeguata campionatura che sarà depositata.
euro (duecentosei/11) mq 206,11

Fornitura e posa in opera  di piastrelle in gres maiolicate dimensioni cm. 150 x 100 da incollare su massetto di conglomerato cementizio da contabilizzare a parte compreso il trasporto in sito, compreso attrezzature e quanto altro occorre per dare il lavoro completo a regola d'arte.

[...]

41 Fornitura e posa in opera  di piastrelle in gres maiolicate dimensioni cm. 150 x 100 da incollare su massetto di conglomerato 
N.P.OE.12 cementizio da contabilizzare a parte compreso il trasporto in sito, compreso attrezzature e quanto altro occorre per dare il lavoro 

completo a regola d'arte.
euro (centoquattro/57) mq 104,57

Fornitura e posa in opera di rivestimento in piastrelle maiolicate decorate dim. 20x20 incollate alle pareti compreso la fornitura del collante e l'attrezzatura necessaria per dare il lavoro finito a regola d'arte

Nr. 42 Fornitura e posa in opera di rivestimento in piastrelle maiolicate decorate dim. 20x20 incollate alle pareti compreso la fornitura del 
N.P. OE.20 collante e l'attrezzatura necessaria per dare il lavoro finito a regola d'arte

euro (centocinquantauno/00) mq 151,00

Sezione Piano Lavabo Adulti in Duralight finitura satinata, lunghezza 800 mm o inferiore, comprensivo di bacino stampato Duralight a disegno, scocca inferiore apribile con serratura Duralight a contrasto, raggiature su ogni cambio piano fermagocce

[...]

l'andamento curvilineo del controsoffitto.
 Il colore superficiale di finitura sarà come indicato negli elaborati di progetto, comunque a
scelta della D.L. cui dovrà essere sottoposta adeguata campionatura che sarà depositata
presso gli Uffici di cantiere.
euro (centotrentasette/56) mq 137,56

Gli infissi saranno realizzati con profili tubolari in acciaio zincato con processo Sendzimir, sia internamente che esternamente (S250GD+Z275-N-A), ricavati tramite profilatura a freddo di nastro di lamiera zincata di qualità e caratteristiche